
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2016  № 491 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.12.2008 № 714 

 
 
В соответствии со статьей 37 Закона Российской Федерации от 27.12.1991  

№ 2124-1 «О средствах массовой информации», в целях упорядочения продажи и 
распространения на территории городского округа Стрежевой продукции средств 
массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического 
характера 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.12.2008 № 714 «О расположении помещений, предназначенных для 
розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на 
сообщениях и материалах эротического характера, на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- в преамбуле постановления слова «от 27.12.1999» заменить словами «от 
27.12.1991»; 

- пункт 2 постановления дополнить словами «, расположенных не ближе 100 
метров до объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

